Confirmation par devant Gautier, évêque de Chartres, 
par Isabelle, veuve de Gui de Gas, de la donation 
faite aux Lépreux par son défunt mari de la dîme de 
la Fosse-Guyard en la paroisse de Prunay-sous-
Ahlis. 

D E DECIMA DE P R U N E T O E R G A A B L U E E S , QUE V A L E T 

CIRCA m S E X T A R I O S BLADI E T A V E N E . 

Galterius, divina miseratione, Carnotensis ecclesie 
minister humilis, universis Christi fldelibus présentes 
litteras inspecturis. in Domino salutem. Constituta in 
nostra presentia, Isabella, nobilis vidua, concessit et 
approbavit elemosinam quam Guido de Gaiis, miles 
bone memorie, quondam maritus ejus, fecerat domui 
leprosorum Belli Loci Carnotensis, de décima terre 
Fosse Guiardi, que est sita in parochia do Pruneto ; 
que décima de hereditate ejusdem Isabelle fuisse nosce-
batur, et eandem decimam in manu nostra resignavit, 
et Gaufridum, tune priorem dicte domus Belli Loci de 
ea, nobis presentibus, investivit, ita tamen quod Otran-
dus, fllius ejusdem Isabelle, clei-icus, quoad vixerit et 
clericus esse voluerit, eandem decimam tenebit, et in 
recognitionem unum sextarium bladi persolvet dicte 
domui annuatim; post decessum vero dicti Otrandi, 
predicte domui Belli Loci tota décima intégré et libéré 
remanebit. Hoc autem laudaverunt et concesserunt Wuil-
lelmus, ejusdem Isabelle primogenitus, et predictus 
Otrandus. In cujus rei testimonium et munimen, pre-
sentem paginam fecimus ascribi, sigilli nostri munimine 
roboratam. Actum anno ab incarnatione Domini M°CC° 
XX°, mense junio. 

Copie su r pap . du x v i i c siècle. G. 3 0 2 4 . 

Car t . no i r , p. 1 6 8 . 

Car t . r o u g e , p. 1 0 1 . 
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a i » 

1221, mar s . 

Accord, par devant Gô'sleiii, seiçpieur de Lèves, entre 
les Lépreux et les héritiers de Barthélémy au sujet 
des biens provenant de la succession dudit Barthé-
leniy à Flauville 'et à Lèves. 

D E V I N E I S DE F L A A R V I L L A E T DE O S E R A R I A L E U G A R U M . 

Ego Gollenus, miles, dominus Leugarum, omnibus 
tam presentibus quam futuris notum facio quocl Bartlio-
lomeus, lîlius Suplicii cambitoris, morbo lepro percussus, 
in presentia mea constitutus, illud quod de jure dare 
potuit dédit leprosis Belli Loci Carnotensis, in vineis 
suis de Flaarvilla et in oseraria sua, ante molendinos 
meos sita apud Leugas, que de censiva mea sunt, et 
residuum, tam in dictis vineis quam in oseraria, pro 
centum et quadraginta libris carnotensis monete eisdem 
leprosis ingagiavit, istis presentibus : Henrico archidia-
cono Carnotensi, Radulplio camerario Carnotensi, 
Nicbolao Leseine canonico Carnotensi, et fratre ejus 
Johanne milite, Emulpho de Orlens, Johanne cordario 
et pluribus aliis. Post mortem vero dicti Bartliolomei, 
Ysabel et Gileta et Jaquelina et Maria et Christiana et 
Amelina et Ascelina, sorores predicti Bartliolomei, 
Nicbolaus et Petrus li Granz fratres, et Karaimus Oiler, 
et Stephanus Judeus, et Nicholaus Grenolle, et Hugo 
Chardonel, ipsarum mariti, leprosos Belli Loci coram 
me domino censive super dictis vineis et oseraria in 
causam traxerunt, inter quos,post altercationes multas, 
coram me compositum est sub hac forma, ita quod pre-
nominate sorores dicti Bartliolomei et ipsarum mariti a 
predictis leprosis pro pace quatuor viginti libras et 
sexaginta solidos carnotensium habuerunt, fldem pres-
tantes corporalem quod super prefatis vineis et oseraria 
nichil de cetero jure hereditario nec alio modo reclama-
rent, immo penitus sepedictis leprosis quicquid juris in 
dictis vineis et oseraria liabere se dicebant im perpetuum 
coram me domino censive qpitaverunt. Si quis autem 
super notatis vineis et oseraria dictos leprosos molestare 
presumeret vel in causam tralieret, ipse sorores scpe-
dicti Bartliolomei et earum mariti pro posse suo, salvis 
expensis suis memoratis, leprosis dictas vineas et osera-
riam prenominatam contra omnes fide média so astrin-
xerunt garandizarc. Sepedicti quidem leprosi Belli Loci 
michi domino censive, vineariim et oserarie, pro vendis 
mois viginti libras carnotensium persolverunt. Ego A êro, 
pro amorc! Dei et remedio anime mee et anime uxoris 
mee et animarum patris et matris mee et antecessorum 
moorum, volui et concessi quod leprosi Belli Loci Carno-
tensis predictas vineas et oserariam im perpetuum 
possideant, ita quod nec ego nec meus heres possit eos 

cogéré ad vendendum, salvo jure meo et justicia mea et 
redditibus meis, concedentibus etlaudantibus uxore mea 
Pbilippa et fllio meo Thoma, et Johanne, milite, fratre 
meo, et sorore mea Agnete. Quod ut ratum permaneat 
et flrmum, présentés litteras feci notari et sigilli mei 
munimino roborari. Actum anno gratie millesimo ducen-
tesimo vicesimo, mensc martio. 

Orig . en p a r c h . , G. 3 0 0 8 . 

3SO 

1221, avri l . 

Accord entre les Lépreux et les héritiers de Barthé-
lémy au sujet de la succession dudit Barthélémy. 

D E DUOBUS A R P E N T M U S APUD S A N C T U M J U L I A N U M 

DE C O D f l E T O . 

B[artholomeus], decanus Carnotensis, omnibus pré-
sentes litteras inspecturis, in Domino salutem. Nove-
rint universi quod cum Ysabel et Gileta, sorores, et 
Nicholaus li Granz et Karaunus 11 oiliers, mariti earum, 
traxissent in causam coram nobili domina, domina de 
Ver, priorem et conventum Belli Loci super duobus 
arpentis vinee site apud Sanctum Julianunr de Codreto, 
et coram domino Goslainno do Leugis super quodam 
arpento et dimidio vinee site apud Flavillam, et super 
quadam curtilia et domo sitis apud Sanctum Priscum 
et etiam super illis que defunctus Bartliolomeus, frater 
earum, jure hereditario possidebat tempore mortis suc, 
tandem, de prudentum virorum consilio, inter ipsos 
compositum est sub hac forma, quod dicti prior et con-
ventus Belli Loci dederunt eisdem Ysabel et Gilete, 
sororibus, et predictis earum maritis viginti libras, de 
quibus est eis jam ad plénum satisfactum, et ipse Ysabel 
et G[ileta] et predicti earum mariti bona lide quita-
verunt dictis priori et conventui quicquid juris habe-
bant in rébus prenotatis et fldem prestiterunt corporalem 
quod in dictis rébus nichil de cetero reclamarent quam-
diu domus Belli Loci teneret res illas vel aliquis causam 
habens ab eis, et quod si aliquis super Mis omnibus 
rébus vel aliqua earum priorem et conventum Belli Loci 
in causam tralieret, ad expensas dictorum prioris ,et 
conventus irent adtcstificandum quod supradicta oninia 
quitaverunt. In cujus rei robur et testhnonium, ad peti-
tionem partium, présentés litteras fecinius conscribi et 
sigilli nostri karacterc consignari. Datum anno Domini 
millesimo duccntesimo vigesimo, mense aprili. 

Orig.' en pareil., G. 3008. 
Cai't. noir, j). 83. 
Cart. ronge, p. 31. 
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1221, mar s . 

Approhul.ioii pur Osmoiid de Clmiimont du don fait par 
sa famrne Isabelle do ce qu'elle possédait sur le Sef 
de Vnudry. 

D E V A L D E R I C O . 

Univorsis Cliristi fidelibus ad quos proscrites littcrc 
porvcnorint, Osmundus de Calido Monte, miles, in 
Domino salutem. Novorint omnes quod Isabel, uxor 
mea, assensu mec et voluritate, pro rcmedio anime sue 
et antecessorum suorum, inflrmis do Beilo Loco Carno-
teiisL dotaiicium sumii quod super foodo de Valderico 
liabore .se dicebat dédit et in perpetuam elemosinam 
concessit, et Ijona lide dictis inflrmis penitus quitavit 
possidondum. Ego autem hoc donum volui et concessi 
et, ad peticionem dicte I [sabellis] uxoris mee, ut ratum 
pormaneret ot firmum, presentem paginam sigilli mei 
munimine contirmavi. Actum anno gracie millésime 
ducentesiino vicesimo, mense martio. 

Cart. iioii', |). 338. 

3 S S 

1221, s e p t e m b r e . 

Abandon par Alix, veuve d'Alart Boulart, à ses deux-
filles de tout ee quelle possédait moyennant une rente 
viagère de vinrjt sous sur un étal en la rue du Bourg 
et sur une maison en la rue aux Sueurs, à Chartres. 

D E ELEMOSIN.A, A A L E S S U P E R S T A L L U M DE B U R G O E T 

S U P E R DOMUM IN VICO S U T O R I S . 

Magister Robertus, vices agens offlcialis curie Carno-
tonsis, universis prosentes littcras inspocturis, in Domino 
salutem. Noverit universitas vestra quod Aales, relicta 
Alardi Bolart, in nostra prcsentia constituta recognovit 
in jure se concessisse Agneti et Margarite, flliabus suis, 
onmes possessionos suas, libéré et paciflce, imperpetuuni 
possidendas, tali intervenientc pactione quod prefata 
Aalos, singulis annis quamdiu vixorit, pro suo dotalicio 
viginti solidos carnotensis monete pcrcipiet super stal-
lum de Burgo et super quamdam domuni in vico Sutoris 
•sitam, quos denarios Jaquolinus et Rambaudus, generi 
sui, qui possessionos ratione flliarum sepedicto A[alis] 
possidebunt, prenominate A[ali| singulis annis fide 
média ri^ddere tenebuntur torminis inferius annotatis. 

scilicet in proximo festo Sancti Joliannis Baptiste reddet 
unusquique eorum prefate A[aliJ V solidos, et in Natali 
Domini sequonti V solidos. Si vero predicti J[aquelinus] 
et R[ambaudus] dictos denarios roddere noluerint, pre-
fata Aales omnes possessionos sine contradictione aliqua 
libéré possidebit, et super hoc fidem dederunt corporalem 
ut istani concossionem bona fldo /Irmiter obsorvarent. 
Testes autem qui cum hoc piactio fleret présentés affuo-
runt sunt hii : Haubertus sutor, Gilibertus sutor, Guil-
lermus sutor Benedictus Aucherii. Quod ut ratum et 
stabile permaneat, nos, ad peticionem utriusque partis, 
prosentes litteras sigilli nostri tostinionio confirmavimus. 
Actum anno gracie MoCC^XXI", monse septombri.